
UCHWAŁA NR XVII/108/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku,  poz. 511) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 
art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2019 rok o kwotę 21.000,00 zł w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2019 rok o kwotę 21.000,00 zł w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 44.850,00 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 23.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.” do Uchwały Nr 93/19 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” do  Uchwały Nr 93/19 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 9 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2019 r.” do Uchwały Nr XV/91/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
27 listopada 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 7 „Dotacje celowe w 2019 r.” do  Uchwały Nr XVI/97/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 81



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 81



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

754 75478 2110

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

21 000,00

756 75618 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej -84 670,00

758 75802 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 84 670,00

bieżące razem: 21 000,00

Razem: 21 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 81



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 204,98 -18,79 223,77 0,00 -204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 204,98 -18,79 223,77 0,00 -204,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 243,35 41 624,42 -41 381,07 0,00 -243,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -34 432,34 -34 432,34 -34 253,25 -6 724,10 -27 529,15 0,00 -179,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 43 640,09 43 640,09 43 640,09 43 640,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -8 378,20 -8 378,20 -8 313,94 -2 899,12 -5 414,82 0,00 -64,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 938,92 938,92 938,92 938,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 5 989,92 -5 989,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 768,47 -1 768,47 -1 768,47 0,00 -1 768,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 0,00 678,71 -678,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 850,00 -23 850,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
150 000,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 150,00 126 150,00 0,00 0,00

21 000,00 44 850,00 45 298,33 41 605,63 3 692,70 0,00 -448,33 0,00 0,00 0,00 -23 850,00 -23 850,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 81



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 2 208,00 2 208,00 2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 194 101,00 194 101,00 194 101,00 54 799,00 139 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 325 472,00 325 472,00 325 472,00 147 192,00 178 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 372 132,50 372 132,50 370 602,68 301 853,23 68 749,45 0,00 1 529,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 591,00 29 591,00 29 591,00 15 515,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 295 819,00 4 295 819,00 4 113 912,74 3 692 598,02 421 314,72 0,00 181 906,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 2110 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 126 995,00 10 010,00 116 985,00 71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 349 610,00 1 349 610,00 1 349 610,00 0,00 1 349 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 191 373,00 191 373,00 0,00 0,00 0,00 191 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 17 980,00 17 980,00 510,00 500,00 10,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 312 482,00 312 482,00 3 029,20 767,79 2 261,41 0,00 309 452,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 41 410,00 41 410,00 360,00 0,00 360,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 458 978,50 7 402 078,50 6 588 291,62 4 225 443,04 2 362 848,58 262 378,00 551 408,88 0,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 81



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 956,00 132 811,00 132 811,00 0,00 0,00 132 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zakupu autobusu dla ŚDS w Połańcu w ramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami
852 85203 0,00 236 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 005,00 236 005,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska - Bogoria - 

Klimontów w miejscowości Jurkowice od km 14+817 do km 15+812
600 60014 6300 289 009,00 1 156 038,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 038,45 1 156 038,45 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Łukawica na dł. 

460mb
600 60014 6300 44 358,00 88 717,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 717,44 88 717,44 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - Oleśnica - Połaniec od km 

17+056 do km 18+706
600 60014 2710 230 692,00 846 384,68 846 384,68 0,00 846 384,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0819T Połaniec - Winnica od km 0+000 do km 

1+100
600 60014 2710 184 198,00 672 397,70 672 397,70 0,00 672 397,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - Oleśnica - Połaniec od km 

8+260 do km  9+025
600 60014 2710 197 853,00 685 707,19 685 707,19 0,00 685 707,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - 

Brody - Grobla na ul Staszowskiej w Oleśnicy
600 60014 2710 7 584,00 15 168,36 0,00 0,00 15 168,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa mostu przez rzekę Radnia w ciągu drogi powiatowej nr 0032T Jarząbki - 

Solec Stary w km 8+690 w m. Solec Stary wraz z budową odcinka drogi nr 0032T dł. 

80 m. stanowiącego dojazdy do mostu

600 60014 6300 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Luszyca od km 4+188 do 

km 5+220 - II etap
600 60078 6300 50 775,00 507 752,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 752,76 507 752,76 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0033T Potok - Grabki Duże od km 6+627 

do km 7+627
600 60078 6300 37 834,00 378 331,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 331,03 378 331,03 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - Słupiec od km 0+850 do km 

1+050                                                                                                                                           
600 60078 2710 14 834,00 148 338,00 148 338,00 0,00 148 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0037T Szydłów - Pieczonogi od km 14+494 do 

km 15+573
600 60078 2710 29 965,00 299 655,06 299 655,06 0,00 299 655,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcika drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Łukawica od km 7+270 do 

km 8+670
600 60078 2710 20 489,00 204 896,48 204 896,48 0,00 204 896,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0822T Słupiec - Tarnowce od km 10+070 do 

km 10+860
600 60078 2710 14 793,00 147 887,88 147 887,88 0,00 147 887,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Bogoria
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 81



Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Łubnice
754 75412 0,00 6 000,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Oleśnica
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Osiek
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Połaniec
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Rytwiany
754 75412 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Staszów
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych w 

Gminie Szydłów
754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 136 082,16 136 082,16 0,00 0,00 136 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc fiannsowa dla Gminy Połaniec na realizację zadania pn. "Usuwanie pokryć 

dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 

Połaniec"

900 90019 0,00 3 917,84 3 917,84 0,00 0,00 3 917,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej PVC fi 250, montaż obudowy pompowni 

P6 bez uzbrojenia oraz udowa studni rewizyjnych w msc. Orzelec Duży gmina 

Łubnice 

900 90019 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja polegająca na wymianie stolarki okiennej w budynku Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II w Osieku, ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek 
900 90019 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Gminie Rytwiany 900 90019 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie miasta Staszów 900 90019 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinaka sieci wodociągowej na ul. Uroczej w Szydłowie 900 90019 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pojazdu asenizacyjnego 900 90019 0,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 150,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00

1 349 090,00 6 630 391,03 3 588 727,99 0,00 3 039 185,35 350 711,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 3 026 494,68 3 026 494,68 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 81



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Liceum Ogólnokształcące w Staszowie 801 80120 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 801 80115 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80115 0,00 139 983,00 139 983,00 0,00

4 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80117 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80130 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 Zespół Szkół  w Połańcu 801 80115 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

7 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80140 0,00 229 690,00 229 690,00 0,00

8

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego

801 80140 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

9 Zespół Szkół  w Staszowie 854 85410 0,00 442 700,00 442 700,00 0,00

0,00 1 042 873,00 1 042 873,00 0,00Ogółem

Rozdział Dochody Wydatki

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 81



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodów  dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
177 500,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 6 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 3 500,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 2 500,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 6 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 6 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 6 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 6 000,00

10 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 6 000,00

11 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 6 000,00

12 851 85111 Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego SPZZOZ w Staszowie 111 325,00

13 851 85111
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 64 540,80

14 851 85111
Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 4 735 042,56

15 851 85111
Docieplenie pawilonu od strony południowej w SPZZOZ w Staszowie - I 

piętro -V piętro
SPZZOZ w Staszowie 331 710,23

16 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

17 852 85203
dofinansowanie zakupu autobusu dla ŚDS w Połańcu w ramach 

Programu wyrównywania różnic między regionami
Gmina Połaniec 236 005,00

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 100 867,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 6 034,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 12 068,00

21 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 13 842,00

22 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 8 400,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 656,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 5 260,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 25 248,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 10 860,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 
Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
2 500,00

29 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 30 000,00

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
136 082,16

31 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 3 917,84

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVII/108/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Dotacje celowe  w  2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 81



32 900 90019

Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej PVC fi 250, montaż obudowy 

pompowni P6 bez uzbrojenia oraz udowa studni rewizyjnych w msc. 

Orzelec Duży gmina Łubnice 

Gmina Łubnice 70 000,00

33 900 90019

Termomodernizacja polegająca na wymianie stolarki okiennej w 

budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osieku, ul. Wolności 24A, 

28-221 Osiek 

Gmina Osiek 70 000,00

34 900 90019 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Gminie Rytwiany Gmina Rytwiany 45 000,00

35 900 90019
Kompleksowe zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie miasta 

Staszów
Gmina Staszów 150 000,00

36 900 90019 Budowa odcinaka sieci wodociągowej na ul. Uroczej w Szydłowie Gmina Szydłów 40 000,00

37 900 90019 Zakup pojazdu asenizacyjnego Gmina Bogoria 126 150,00

38 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

39 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
Fundacja TOGAUS PRO 

BONO z siedzibą w Olsztynie
66 000,00

40 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
Fundacja HONESTE VIVERE 

z siedzibą w Warszawie
5 005,00

41 851 85195 Organizacja Mistrzostw I pomocy

Oddział Okręgowy PCK w 

Kielcach, Oddział Rejonowy w 

Staszowie

1 000,00

42 851 85195

Organizacja wykładów dotyczących rehabilitacji fizycznej kobiet w 

trakcie i po chorobie raka piersi oraz radzenia sobie w trudnej sytuacji 

życiowej jaką jest choroba nowotworowa

Stowarzyszenie Amazonek 

Ziemi Staszowskiej
1 000,00

43 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

837 105,00

44 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
150 776,00

45 852 85202
Dofinansowanie zakupu samochodu dla DPS Rudki w ramach 

Programu wyrównywania różnic między regionami

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
80 000,00

46 852 85202
Na zadania remontowe w ramnach wydatków bieżących w DPS 

Kurozwęki

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

16 000,00

47 852 85202 Na zadania remontowe w ramnach wydatków bieżących w DPS Rudki
CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
24 000,00

48 852 85203

Prowadzenie w okresie od września 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu B w 

Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

191 373,00

49 853 85311

Organizacja imprezy integracyjnej pn. "Wystawa Plenerowa Twórczości 

Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Staszów 

2019"

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

2 000,00

50 853 85311

Organizacja i przeprowadzenie imprezy integracyjnej pn. "Spotkanie 

wigilijne członków Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną w Staszowie i ich rodzin "

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

2 000,00

51 921 92105
Udział formacji tanecznych "KLEKS" w Mistrzostwach Świata WORLD 

ARTISTIC DANCE FEDERATION"

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych 

"KLEKS" w Staszowie

4 000,00

8 043 891,59

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 81


		2020-01-03T13:24:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




